DZP/381/111B/2017 Katowice, dn. 03.11.2017 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
mebli medycznych

Dotyczy czesci nr 1 pkt. 1 — szafa lekarska dwudrzwiowa:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy o gtebokosci 470 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy zawieszonej na zawiasach puszkowych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy z przeszkleniem wykonanym z szyby
bezpiecznej przezroczystej?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy zamykanej zamkiem baskwilowym
ryglujgcym szafe w dwdéch punktach?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy z pétkami wykonanymi ze stali nierdzewnej
niemalowanej w gatunku 1.4301 (304), ¢ udzwigu 25kg/kazda?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy z drzwiami wyposazonymi w uchwyt
w ksztatcie litery C, jak na ponizszej wizualizacji:

Odpowied2: Nie.

Dotyczy czeSci nr 1 pkt. 2 — szafka na plyny infuzyjne:

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy o gtebokosci 470 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy o grubosci korpusu tmm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy zawieszonej na zawiasach puszkowych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy z przeszkleniem wykonanym z szyby
bezpiecznej przezroczystej?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy zamykanej zamkiem baskwilowym?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy z potkami wykonanymi ze stali
nierdzewnej niemalowanej w gatunku 1.4301 (304), o udzwigu 25kg/kazda, przestawnymi co 45mm?



Dotyczy czesci nr 2 Szafa do przechowywania bronchofiberoskopu: )
Pytanie 13: Czy Zamawiajacy moze bardziej szczegbtowo opisac pojemnik na akcesoria do endoskopow:
- czy moze by¢ wykonany ze stali kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304, OH18NS)?

- prosimy o okreslenie wymiaréw pojemnika?
- czy pojemnik moze by¢ zawieszony wewnatrz szafy?
- czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie pojemnika jak na ponizej wizualizacji?

Odpowiedz: Moze byé wykonany ze stali kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304, OH18N9), wymiary nie
wieksze niz wymiary wewnetrzne szafy, wymiary pojemnikéw odpowiadajace wewnetrznym wymiarom szafy,
pojemnik moze by¢ zawieszony wewnatrz szafy, moze by¢ wykonany tak jak na wizualizacji.

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy o wymiarach (dixszerxwys)
600x470x2150mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy zamykanej zamkiem baskwilowym
ryglujacym szafe w dwoch punktach?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy wykonanej w systemie pojedynczej
Scianki, z wywietrznikami na bokach szafy?

Odpowiedz: Tak.

Dotyczy czesci nr 3 Szafa endoskopowa:
Pytanie 17: Czy Zamawiajacy moze bardziej szczegétowo opisac pojemnik na akcesoria do endoskopow:
- czy moze byc wykonany ze stali kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304, OH18NS)?

- prosimy o okreslenie wymiaréw pojemnika?
- czy pojemnik moze byc zawieszony wewnatrz szafy?
- czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie pojemnika jak na ponizej wizualizacji?

Odpowiedz: Moze by¢ wykonany ze stali kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304, OH18N9), wymiary nie
wieksze niz wymiary wewnetrzne szafy, wymiary pojemnikéw odpowiadajace wewnetrznym wymiarom szafy,
pejemnik moZe byé zawieszony wewnagtrz szafy, moze byc wykonany tak jak na wizualizacji.

Pytanie 18: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy o wymiarach (dixszerxwys)
800x470x2150mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 19: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy zamykanej zamkiem baskwilowym
ryglujacym szafe w dwdch punktach?

Pytanie 20: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafy wykonanej w systemie pojedynczej
scianki, z wywietrznikami na bokach szafy?

Odpowiedz: Tak.



Dotyczy czesci 1-3:

Pytanie 21: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie wyrobéw w ciggu 60 dni od daty podpisania
umowy.? Termin ten jest podyktowany czasem oczekiwania na podzespoty od naszych poddostawcow, ktorzy
wydtuzyli terminy dostaw z uwagi na zblizajacy si¢ koniec roku.

Odpowiedz: Nie, zamdwienie musi byc zrealizowane w tym roku.



